ex parte D. Epi predicti, et duos ex parte ciuium dictorum .

Pro parte vero D. Epi sunt nominati D. Petrus de Poullie de-

canus Albone 5) , et D. Rodulphus de S. Jorio , decanus Sa-

lanchie. Pro parte vero ciuium predictorum nominati sunt

D. Girodus Gay, curatus S. Germani, et Petrus de S. Apro. Et

debet durare compromissum usque ad quinque annos conti-

nuos et completos, a festo B. Petri ad vincula proxime ven-

turo computandos. Et est actum quod si contingeret unum

vel duos, siue plures dictorum arbitrorum decedere durante

tempore compromissi, alii loco ipsorum subrogentur , ab illa

parte seu partibus, de qua seu de quibus, arbiter seu arbitri,

decessissent. Et si non determinassent infra dictum tempus

questiones super quibus fuit compromissum, ipši arbitri seu

compromissarii habent potestatem dictum compromissum

prorogandi , prout eis videbitur faciendum. Et est actum, et

in pacto expresso deductum , quod durante ipso compromisso

D. Eps non potest, nec debet, dictos ciues per se vel per alium

excommunicare, vel aliàs molestare pro predictis , et super pre-

dictis super quibus compromissum fuit, vel aliquo de eisdem.
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Et per hoc D. Eps debet amouere sententiam excommunica-

tionis quam tulit in ipsos ciues, et ipsos incontinenti absoluere,

et denunciari facere absolutos. Quam quidem ordinationem, ut

superius continetur, lectam et recitatam coram partibus supra-

dictis, prefatus D. Ep³ pro parte sua, presentibus pluribus ca-

nonicis ecclesie geben. , et dicti ciues seu burgenses, videlicet

Aymo Tauelli, Petrus de S. Germano , Michael Benedicti, Jo-

hannes Cati, Berthodus Tardiz, Diues Carnifex, Petrus de S.

Apro, Johannes de Chonmons, Nycolaus Tardiz, Willelmus

de Preuissins, nomine suo et omnium conciuium et burgen-

sium dicte ciuitatis Geben. , laudauerunt , adprobauerunt, et

in futurum obseruare inuiolabiliter promiserunt. Nos vero G.

Ep³ predictus, presenti scripto sigillum nostrum duximus ap-

ponendum . Et nos Amedeus Comes Sabaudie, qui ad hanc

concordiam faciendam operam dedimus, huic presenti scripto

- sigillum nostrum, una cum dicto sigillo dicti D. Epi, apposui-

mus in testimonium veritatis . Datum et actum anno et die

quibus supra.

NOTES.

1) Officio Capitanee. Le substantif Capitaneus vient de caput, et désigne le

chef des soldats, d'une troupe armée . Anciennement il se prenait pour com-

mandant en chef, et non , comme aujourd'hui, pour le commandant d'une sub-